平成 26 年 4 月 16 日

 各  位
                      会 社 名      日本特殊塗料株式会社
                               代表者名  代表取締役社長 酒井万喜夫
                   (コード番号    4619 東証第 1 部 )

常務取締役  問合せ先

責任者  業務本部長
田谷 純

                               電 話       03－3913－6134

剰余金の配当 (増配 )に関するお知らせ

  当社は、平成 26 年 4 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 26 年 3 月 31 日を基準

日とする剰余金の配当を行うことを決議し、平成 26 年 6 月 24 日開催予定の第 108 期定時株主総会に

付議することとしましたので、お知らせいたします。

記

1． 配当の内容

決定額

直近の配当予想
(平成 26 年 2 月 12 日公表 )

前期実績
(平成 25 年 3 月期 )

基準日  平成 26 年 3 月 31 日 同左 平成 25 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 8 円 00 銭 6 円 00 銭 6 円 00 銭

配当金総額 177 百万円 － 133 百万円

効力発生日 平成 26 年 6 月 25 日 － 平成 25 年 6 月 26 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

なお、中間配当として普通株式 1 株につき金 4 円をお支払しておりますので、当期の年

間配当金は 1 株につき 12 円となります。

2． 理由

当社は、剰余金の配当決定に関する基本方針を、中長期的な収益体質の強化およびキャッシュ・

フロー重視の健全な財務内容を維持するとともに安定的、継続的な配当により利益還元の充実を

図ることとしております。
当社は、本年創立 85 周年となり、株主の皆様のご支援にお応えするため、記念配当 2 円を含め、

期末配当金を直近の配当予想の１株当たり 6 円から 8 円に増配することといたしました。

                                        以 上

01340
スタンプ

00882
新規スタンプ